
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N°  022

del 21.06.2007

 del Registro Deliberazioni

OGGETTO Approvazione Regolamento per la concessione in uso della
Palestra Comunale.-

L’anno DUEMILASETTE  il giorno VENTUNO del mese di GIUGNO alle ore 19,30 in
Villaurbana nella Casa Comunale.

Previa notifica degli inviti personali, avvenuta nei modi e nei termini di Legge, si è riunito il
Consiglio Comunale in sessione straordinaria urgente ed in seduta pubblica di prima convocazione.

All’appello risultano:

CONSIGLIERI Presenti Assenti CONSIGLIERI Presenti Assenti

CASULA            Luca X PULISCI     Ornella X
NONNIS           Augusto X SERRA       Pietro Efisio X
ATZENI           Maurizio X DERIU         Liana Vincenza X
DESSI’              Mauro X MELONI      Dino X
ZOCCHEDDU  Armando X MELONI      Fabrizio X
FADDA          Marco Luigi X URRU         Francesco X
PAU          Franco Palmiro X TOTALE 9 4

PRESIEDE il Sindaco Dr. Luca Casula
ASSISTE il Segretario Comunale Dr.ssa Felicina Deplano

IL PRESIDENTE

CONSTATATA la legalità dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente
pratica:

Elab.:  F. D.
RED.: A .A.



IL CONSIGLIO COMUNALE

PREMESSO che si rende necessario dotarsi di un Regolamento che disciplini l’utilizzo della Palestra
Comunale sita in Villaurbana, di proprietà comunale, al fine di garantire l’interesse pubblico dell’intera
cittadinanza alla fruizione dell’impianto medesimo e alla pratica delle discipline sportive nonché la
massima funzionalità e manutenzione dello stesso impianto;

PRESO ATTO del Regolamento appositamente predisposto dagli Uffici Comunali, che si allega alla
presente per farne parte integrante e sostanziale – Allegato A), e che si compone di n° 22 articoli;

UDITO  il Sindaco, che illustra per le linee generali detto Regolamento;

RITENUTOLO  meritevole di approvazione;

ACQUISITO  il parere favorevole del Responsabile del Servizio Amministrativo ex art. 49 del D. Lgs..
n° 267/2000;

CON VOTAZIONE UNANIME, resa per alzata di mano;

D E L I B E R A

APPROVARE, come approva, il Regolamento per la Concessione in uso della Palestra Comunale, che
si allega alla presente per farne parte integrante e sostanziarle – Allegato A), composto di n° 22 articoli;

DARE ATTO  che a detto Regolamento verrà data ampia divulgazione.-



Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
(Luca Casula)                    (Felicina Deplano)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
25.06.2007  al  10.07.2007

Villaurbana, li  25.06.2007

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dott.ssa Felicina Deplano)

                      _______________________



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula               F.to F. Deplano

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
25.06.2007  al  10.07.2007

Villaurbana, li  25.06.2007

     IL SEGRETARIO
       F.to F. Deplano

                 _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 25.06.2007

         IL SEGRETARIO COMUNALE
           ( Dott.ssa Felicina Deplano)


